
Simona V. (Vavruša) ID 36066 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 15:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové.Vše co prodávám,tak poctivě popisuji.Proto si pozorně přečtěte o jaké zboží se jedná.Pokud budete
mít dotaz,klidně se ptejte.Ráda vám odpovím.
  Na vaše dotazy odpovídám hned,nejdéle do 24 hodin.Pokud tak není,kontaktujte mě znova.

  Na dobírku nezasílám-špatné zkušenosti
  Do zahraničí nezasílám.

  Pokud je to zboží na objednávku,nemusí být už skladem.Zboží objednávám až budu mít připsané korunky na účtě.Pokud
zboží není z nějakého důvodu k dispozici,ihned vracím penízky zpět na váš účet.

  Pokud budete potřebovat zboží podržet déle,napište si,určitě se domluvíme.Jinak rezervuji zboží 5 dní.Poté vracím zpět k
prodeji.

  Při objednávce uvádějte prosím hned adresu.Pak je to zdlouhavé.

  Jako VS pište své ID.

  Pokud máte dotazy ptejte se.

  Těším se na naší spolupráci.Doufám,že si z mého alba něco vyberete a budete spokojené.

  Simča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

